

Turnr 37b RUNDREISE ITALIA, FLY OG BUSS

Rundreisene i Italia har vært svært populære i mange år. Vi har derfor i år lagt opp til 2 turer. Denne siste av de to går med fly til Roma og hjem fra Venezia. På denne er det 1 hotellovernatting mer i Venezia, slik at man får en heldag her. Vi benytter egen buss på rundturen.

På turen skal vi besøke mange av Italias kjente byer og berømte severdigheter. Vi skal oppleve Venezia, besøke Romas største severdighet Peterskirken, Sorrento ved Napolibukten, hvor det arrangeres utflukt til Capri. Videre skal vi se på utgravningene av Pompei, besøke Firenze og se det skjeve tårn i Pisa. Vi kjører langs den vakre Amalfikysten.

Dag 1: Trøndelag – Roma

Avreise fra Værnes tidlig på morgenen. Turen går med SAS sitt fly til Gardermoen og videre direkte til Roma. Ankommer Quality Hotel Regent tidlig på ettermiddagen. Middag og overnatting i 2 netter på hotellet.

Dag 2: Roma

Under byrundtur med lokal guide får vi se flere av byens severdigheter. Guiden leder oss gjennom den fantastiske Peterskirken og viser oss deretter Forum Romanum, det imponerende Colosseum, Trevifontenen og Spansketrappen ved byens forretnings-sentrum. Her får vi også anledning til å handle. Det vil også bli satt av tid til egen disposisjon. Vi besøker også den gamle bydelen ved Pantheon og Piazza Navona, den gamle travbanen fra romertiden.

Dag 3: Roma – Sorrento

Vi forlater Roma og kjører sørover mot Napoli. Like ved Vesuv og



Siena

Napolibukten ligger Pompei. En lokal guide viser oss utgravningene av byen og gir oss en levende beskrivelse av hvordan romerne bodde og levde for ca. 2000 år siden. På ettermiddagen kjører vi ut på en halvøy i Napolibukten og til Sorrento. Halvøya har subtropisk klima og gir vekstgrunnlag for sitroner og appelsiner. Stedet er berglendt og høyeste fjell måler 1443 moh. Vi skal bo i 3 netter på La Residenza.

Dag 4: Sorrento

Dagen er avsatt til avslapning, bading, handling m.m.

Dag 5: Utflukt Capri

Vi arrangerer en heldagsutflukt til øya Capri med båt til havnen Marina Grande. Med lokal guide får vi anledning til å besøke byen Capri og den kjente villa San Michele i Anacapri. Lunsj på Capri inngår i utflukten.

Dag 6: Sorrento - Amalfi - Roma

Vi forlater Sorrento og kjører over på sørsiden av halvøya og langs den vakre kysten mot Amalfi. Veggen har mange svinger gjennom det berglendte terrenget. Etter Amalfi kjører vi motorvegen nordover mot Napoli og ankommer Roma på sen ettermiddag. Her blir det overnatting på Hotel Dei Consoli utenfor sentrum.

Dag 7: Roma – Firenze

Vi fortsetter nordover mot Firenze. Vi tar et opphold i byen Siena, kjent for sine hesteveddeløp på byens torg. På ettermiddagen gjennom frodig bølgende landskap i Toscana frem til Firenze. Overnatting i 2 netter på Capitol Hotel.

Dag 8: Firenze

Vi har hele dagen disponibel i Firenze. På formiddagen vil en lokal guide vise oss byens severdigheter. Spesielt nevnes den imponerende kirken Duomo og kapellet, samt den kjente broen over Arno, Ponte Vecchio. Ettermiddagen til egen disposisjon. Muligheter for handling i byens mange forretninger.

Dag 9: Firenze - Pisa - Venezia

På formiddagen kjører vi vestover til Pisa og ser på det kjente skjeve tårn. På



Ponte Vecchio



Colosseum, Roma

ettermiddagen nordover forbi Bologna og frem til Mestre, Venezia. Her blir det overnatting i 2 netter på hotell Antony Palace.

Dag 10: Venezia

Dagen er disponibel i Venezia. Vi tar båt langs kanal Grande inn til Markusplassen. Her ser vi på byens hovedseverdigheter som Kampanilen, Dodgepalasset, Markuskirken, kanalene med alle gondolene m.m. Vi tar båttur tilbake til bussen og kjører tilbake til hotellet på sen ettermiddag.

Dag 11: Venezia – Trøndelag

Vi kjører ut til flyplassen Marco Polo og tar SAS fly via Gardermoen til Værnes. Ankomst Værnes kl. 17.55. Buss til Steinkjer.

11 DAGER kr. 16.400,-
Tillegg enkeltrom hotell kr. 2.180,-

Avreisedato: 17. september 2008

Prisen inkluderer:

- 10 hotellovernattinger
- 10 frokost
- 1 lunsj
- 10 middag
- Fly Værnes – Roma og Venezia – Værnes
- Lokal guide i Roma og Firenze
- Lokal guide og inngang Pompei
- Lokal guide og båttur til Capri

REISEGARANTI
RGF
FONDEN



BRUSTAD BUSSTRAFIKK A/S

N-7600 Levanger - Telefon: +47 74 08 87 00 - Telefaks: -47 74 08 44 40 - Epost: bussferie@brustadbuss.no

PRAKTISKE OPPLYSNINGER

Diverse praktiske opplysninger for turen:

Flyturen

Utreise, 17.september :

SK 339	Trondheim	06.45	-	07.40	Oslo
SK4713	Oslo	08.30	-	11.35	Roma (FCO)

Hjemreise, 27.september:

SK4761	Venezia	11.40	-	14.20	Oslo
SK 364	Oslo	17.00	-	17.55	Trondheim

Bussturen:

På turen benyttes helturistbuss, utstyrt med toalett, aircondition, minikjøkken hvor det serveres kaffe m.m. uten ekstra kostnad. Små klaffebord på stolryggene og fra kjøleboks selges mineralvann. Under turen vil det bli regelmessig stopp for bespisning og røykepauser.

Valuta:

For rundreisen i Italia vil det være en fordel å ha vekslet et mindre beløp i Euro før avreise. Eventuelle reserver kan medtas i norske sedler (maks. 100,- kroner sedler). Videre kan ulike kredittkort benyttes spesielt ved større innkjøp og for uttak av kontanter.

Pass:

Fra 25.mars 2001 gjelder samarbeidet i Schengenavtalen. Det betyr at det ikke blir noe passkontroll på grensene. Gyldig pass bør uansett medtas for eventuelle krav om legitimasjon m.m. Legg ikke passet i koffert eller lignende, men i eventuell håndbagasje så det er lett tilgjengelig.

Reiseforsikring:

Det er nødvendig med reiseforsikring på turen. Dersom De ønsker kombinert reiseforsikring, kan dette ordnes av oss gjennom Europeiske reiseforsikring. For denne turen koster forsikringen kr 525,- for enkeltperson og kr 830,- for ektepar.



BRUSTAD BUSSTRAFIKK A/s

N-7600 Levanger - Telefon: +47 74 08 87 00 - Telefaks: +47 74 08 44 40 - Epost: bussferie@brustadbuss.no